



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# H.V. Gasservice Holding ApS

Holsbjergvej 37 B, 2620 Albertslund

CVR-nr. 10 11 40 55

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

---

Hans Ole Vagtborg Mathiesen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.V. Gasservice Holding ApS  
Holsbjergvej 37 B  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 10 11 40 55  
Stiftet: 6. januar 2003  
Hjemsted: Albertslund Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
21. regnskabsår

**Direktion**

Hans Ole Vagtborg Mathiesen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V

**Dattervirksomhed**

K.V. Gasteknik A/S, Albertslund

## Hovedtal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	437	705	618	633	442
Resultat af primær drift	365	598	529	548	356
Finansielle poster, netto	6.289	3.531	2.876	7.872	2.774
Årets resultat	5.567	3.563	2.990	7.143	2.995
<b>Balance:</b>					
Balancesum	44.245	38.763	34.155	36.827	34.092
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	160
Egenkapital	40.347	34.898	31.449	28.572	21.540
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investere i ejendomme og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.567 t.kr. mod 3.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>437.106</b>	<b>705.139</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-35.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>365.106</b>	<b>598.139</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.742.583	1.561.757
Andre finansielle indtægter	4.632.842	2.041.023
Øvrige finansielle omkostninger	-85.947	-71.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.654.584</b>	<b>4.129.079</b>
2 Skat af årets resultat	-1.087.943	-565.753
<b>Årets resultat</b>	<b>5.566.641</b>	<b>3.563.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	5.444.641	3.445.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.566.641</b>	<b>3.563.326</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	10.263.777	10.263.777
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.268.777</u>	<u>10.268.777</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.242.583	2.061.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.242.583</u>	<u>2.061.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.511.360</u></b>	<b><u>12.330.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	7.253	10.038
	Tilgodehavender i alt	<u>7.253</u>	<u>10.038</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.246.649	20.998.961
	Værdipapirer i alt	<u>28.246.649</u>	<u>20.998.961</u>
	Likvide beholdninger	3.479.466	5.423.313
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.733.368</u></b>	<b><u>26.432.312</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.244.728</u></b>	<b><u>38.762.846</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	40.099.779	34.655.138
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.346.779</u></b>	<b><u>34.897.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	929.652	1.238.373
7	Selskabsskat	1.188.415	941.959
	Anden gæld	1.737.482	1.655.826
	Periodeafgrænsningsposter	42.400	28.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.897.949</u>	<u>3.864.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.897.949</u></b>	<b><u>3.864.908</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.244.728</u></b>	<b><u>38.762.846</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	31.209.612	114.400	31.449.012
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.445.526	117.800	3.563.326
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	34.655.138	117.800	34.897.938
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.444.641	122.000	5.566.641
	<b>125.000</b>	<b>40.099.779</b>	<b>122.000</b>	<b>40.346.779</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	72.000	72.000
	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.077.824	568.766
Årets regulering af udskudt skat	2.785	-3.988
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	7.334	975
	<b>1.087.943</b>	<b>565.753</b>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2023	10.263.777	10.263.777
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>10.263.777</b>	<b>10.263.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>10.263.777</b>	<b>10.263.777</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	160.000	160.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-155.000	-120.000
Årets afskrivninger	0	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-155.000</b>	<b>-155.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2023	2.748.735	2.748.735
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>2.748.735</u></b>	<b><u>2.748.735</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2023	1.339.257	1.297.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.742.583	1.561.757
Udbytte	-1.561.757	-1.520.496
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>1.520.083</u></b>	<b><u>1.339.257</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-2.026.235	-2.026.235
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2024</b>	<b><u>-2.026.235</u></b>	<b><u>-2.026.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>2.242.583</u></b>	<b><u>2.061.757</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H.V. Gasservice Holding ApS
K.V. Gasteknik A/S, Albertslund	100 %	2.242.583	1.742.583	2.242.583

## 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	10.038	4.950
Udskudt skat af årets resultat	-2.785	5.088
	<b><u>7.253</u></b>	<b><u>10.038</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.253	10.038
	<b><u>7.253</u></b>	<b><u>10.038</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2023	941.959	352.426
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-941.959	-352.426
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.576.234	1.028.324
Betalt acontoskat for indeværende år	-307.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-68.477	-81.927
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-12.342	-4.438
	<u><b>1.188.415</b></u>	<u><b>941.959</b></u>

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>24.221.442</u>	<u>4.025.207</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.543.916</u>	<u>24.580</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.188 t.kr.